
特長
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質

仕様
●フック1個＋ループ
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

特長
●最大伸長1750mmの超ロングタイプ
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

※全長は製品特性上バラツキがあります。

※全長は製品特性上バラツキがあります。
品番JANコード 商品コード

315708
315709

DT-ST-08BK
DT-ST-08NB

カラー
ブラック
ネイビー

使用荷重
3kg
3kg

全長
900mm
900mm

最大伸長
1750mm
1750mm

内箱/外箱
12/144
12/144

4954458308262
4954458308279

品番JANコード 商品コード
315703 DT-ST-02BK

カラー
ブラック

使用荷重
3kg

全長
730mm

最大伸長
1340mm

内箱/外箱
12/1444954458294763

使用荷重　3kg　＜フック1個＞ PAT.P

使用荷重　3kg エクストラロング　＜フック2個＞ PAT.P

フック2個

フック1個
＋
ループ

DT-ST-02BK

DT-ST-08BK -08NB

特長
●ワイヤー入りで耐久力がアップ
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

特長
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

※全長は製品特性上バラツキがあります。

※全長は製品特性上バラツキがあります。

ワイヤー入りで耐久力がアップ

ワイヤー入りで耐久力がアップ

品番JANコード 商品コード
315641
315642
315645

DT-ST-07BK
DT-ST-07RD
DT-ST-07NB

カラー
ブラック
レッド
ネイビー

使用荷重
2kg
2kg
2kg

全長
620mm
620mm
620mm

最大伸長
1060mm
1060mm
1060mm

内箱/外箱
20/180
20/180
20/180

4954458308071
4954458308088
4954458308118

品番JANコード 商品コード
315655
315656
315657
315659

DT-ST-06NB
DT-ST-06BK
DT-ST-06RD
DT-ST-06BL

カラー
ネイビー
ブラック
レッド
ブルー

使用荷重
5kg
5kg
5kg
5kg

全長
680mm
680mm
680mm
680mm

最大伸長
1260mm
1260mm
1260mm
1260mm

内箱/外箱
12/144
12/144
12/144
12/144

4954458308132
4954458307937
4954458307944
4954458307968

ステンレスワイヤー入り布製安全コード

布製安全コード

使用荷重　2kg　＜フック2個＞ PAT.P

使用荷重　5kg　＜フック2個＞ PAT.P

フック2個

フック2個

DT-ST-07BK -07RD -07NB

DT-ST-06NB -06BK -06RD -06BL
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